





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Cheb
	Teplice
	Nymburk
	Prachatice
	Turnov
	Beroun
	Děčín
	Sokolov
	Opava
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Nusle, Praha
	Vsetín
	Třebonice, Praha
	Jablonec nad Nisou
	Kolín
	Říčany, okres Praha-východ
	Zruč nad Sázavou
	Nové Město, Praha
	Rudná, okres Praha-západ
	Břeclav




    Top profese

    	Tester
	Vodohospodář / Vodohospodářka
	Specialista / specialistka plánování
	Speditér / Speditérka
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Lepič / Lepička
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Technik / technička BOZP
	Výživový poradce / poradkyně




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	TISANA SE
	Manuvia Job s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	nelegální zaměstnávání
	Česká pošta
	právo
	nařízení vlády
	čistá mzda
	sebehodnocení
	práce z domova
	blog
	Profi HR
	assessment centrum





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	OBSLUHA RENTGENU - 40 000 Kč náborový příspěvek!!!
	Technik správy nemovitostí - až 40 000 Kč / měsíc
	Řidič SMV, řidič stavebních strojů
	Programátor výrobních zařízení, až 60.000 Kč+13. plat
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Řidič RETRAKU – mzda až 160 Kč/hod. čistého
	Objektová/vý vedoucí – FN Brno-Bohunice
	Kuchař/Kuchařka v Žižkovské věži
	Pekař Tesco Vyškov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Výrobní Specialista Kvality (M/Ž)
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování
	Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz (až 3500Kč/den + dýška!)
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Vedoucí směny pekařství PAUL v OC DBK + 15.000 Kč
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš
	Výkonný asistent / výkonná asistentka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ridic linkového autobusu
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Dělník v kovovýrobě
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Prodejce nábytku - malý nábytek, ložnice Möbelix Brno
	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY
	Mechanik lokomotiv v servisním centru Děčín
	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu v Ústí nad Labem
	Rozpočtář se zaměřením na elektro




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















